
ZARZĄDZENIE NR 87/FIN/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie określenia planu finansowego środków otrzymanych z Funduszu Pomocy na realizację zadań 
Gminy Międzyzdroje 

Na podstawie art.14 ust.14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r.,poz.583 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

  § 1. w celu gromadzenia środków otrzymanych z Funduszu Pomocy   
zwanego "Funduszem" na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
na rzecz pomocy Ukrainie wyodrębnia się rachunek bankowy  
o Nr 80 1020 4795 0000 9302 0481 0596 prowadzony w PKO BP.  
      
      
  § 2. Na rachunek, o którym mowa w § 1, wpłynęły środki w wysokosci 80 500,00 zł 
z Funduszu Pomocy, zwanego "Funduszem" na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie na wydatki Gminy Międzyzdroje, 
w ramach planu finansowego tego rachunku.  
      
  § 3. Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy zwanego "Funduszem" 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie 
przedstawia się następująco:   
      
Rok Dział  Rozdział   § Opis Kwota 
    Stan środków na początek roku 2022 0,00 
    DOCHODY 2022 r. 80 500,00 
2022 852 85295 2700 środki na dofinansowanie własnych  
    zadań bieżących gmin,powiatów  
    (związków gmin,związków powiatowo-  
    gminnych,związków powiatów),  
    samorządów województw, pozyskane  
    z innych źródeł  
    (posiłek dla dzieci i młodzieży art. 29  
    specustawy) 500,00 
 853 85395 O970 wpływy z różnych dochodów  
    (jednorazowe świadczenie pieniężne  
    300 zł art.31 specustawy) 80 000,00 
      
    WYDATKI  80 500,00 
2022 852 85295 3110 świadczenia społeczne  
    (posiłek dla dzieci i młodzieży art. 29  
    specustawy) 500,00 
 853 85395 3110 świadczenia społeczne  
    (jednorazowe świadczenie pieniężne  
    300 zł art.31 specustawy) 78 400,00 
 853 85395 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  
    (jednorazowe świadczenie pieniężne  
    300 zł art.31 specustawy) 1 087,00 
 853 85395 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC021A0-36E2-44CB-9758-91713CF6E471. Podpisany Strona 1



    (jednorazowe świadczenie pieniężne  
    300 zł art.31 specustawy) 187,00 
 853 85395 4120 składki na Fundusz Pracy oraz  
    Fundusz Solidarnościowy  
    (jednorazowe świadczenie pieniężne  
    300 zł art.31 specustawy) 26,00 
 853 85395 4300 zakup usług pozostałych  
    (jednorazowe świadczenie pieniężne  
    300 zł art.31 specustawy) 300,00 
      
    Stan środków na koniec roku 2022 0,00 
      
  § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC021A0-36E2-44CB-9758-91713CF6E471. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie

		2022-03-30T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




